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Dziś Niedziela Chrztu Pańskiego. Dziś kończy się liturgiczny okres Bożego Narodzenia, choć1.
wystrój  świąteczny  kościoła  i  śpiew kolęd  trwa tradycyjnie  do  2  lutego.  Na godz.  15.00
zapraszamy  do  kościoła  na  wspólnotową  modlitwę  Różę  Niewiast  z  Pierwoszyna,  Różę
Mężczyzn z Pierwoszyna i Różę pw. św. Józefa.
Dzisiaj po mszy św. wieczornej, na godz. 17.00 serdecznie zapraszamy na koncert kolęd w
wykonaniu połączonych chórów z Matemblewa, Przodkowa i chóru „Morzanie”.
Plan kolędy na nadchodzący tydzień:2.
- w poniedziałek, 8 stycznia, Mosty: ul. Leśna, magnoliowa, Wichrowa
- we wtorek, 9 stycznia, Mosty: ul. Świerkowa, Konwaliowa, Sosnowa, Błękitna, Lazurowa,
Zielona, Na Wzgórzu, Polanki, Pogodna
- w środę, 10 stycznia, Mosty: ul. Wiązowa
- w czwartek, 11 stycznia, Mosty: ul. Gdyńska- numery parzyste i nieparzyste do 33
- w piątek, 12 stycznia, Mosty: ul. Dębowa, Mahoniowa, Jodłowa, Rodzynkowa
- w sobotę, 13 stycznia, Mosty: ul. Olchowa, Okrężna, Modrzewiowa, Amarantowa, Gdyńska 37
i  43,  Morwowa,  Wałowa,  Kameliowa,  Cisowa,  Liściasta,  Rajska,  Jaworowa,  Karmelowa,
Miłorzębowa, Rozmarynowa, Leszczynowa, Waniliowa, Motylkowa, Księżycowa, Deszczowa,
Spacerowa, Głogowa, Gwiezdna
Podczas kolęd, w środy wieczorem biuro parafialne będzie nieczynne.
We wtorek, 9 stycznia wspólnota Apostolstwa Dobrej Śmierci zaprasza na godz. 17.00 na3.
spotkanie  modlitewne  –  na  różaniec  do  7  boleści  Najświętszej  Maryi  Panny.  Spotkanie
odbędzie się w kaplicy św. Józefa, a po modlitwie nabożeństwo różańcowe w kościele i msza
św. w intencji członków Wspólnoty.
W kruchcie  kościoła  do  nabycia  prasa  katolicka:  „Gość  Niedzielny”,  czasopismo „Misyjne4.
Drogi”, czasopismo biblijne „Galilea” oraz nasz biuletyn parafialny „U stóp Krzyża”. Na stoliku
przygotowaliśmy  też  w  buteleczkach  wodę  święconą.  Drobną  ofiarę  na  pokrycie  kosztów
zakupu butelek i naklejek można wrzucić do puszki prasą. 
Na naszej stronie internetowej umieściliśmy link do portalu Zrzutka,pl, na którym odbywa się5.
zbiórka funduszy potrzebnych na operację naszej parafianki, Pani Marii, która po chorobie
nowotworowej  pragnie  dojść  do  pełni  zdrowia  i  normalnie  funkcjonować.  Zachęcamy  do
wsparcia tego celu chociażby poprzez niewielkie wpłaty. Im większa ilość wspierających, tym
większa szansa na zebranie kwoty potrzebnej na operację.  Rodzina Pani Marii,  to bardzo
porządna, chrześcijańska rodzina, która też zawsze służy wsparciem wszystkim, którzy tego
potrzebują, a dziś w potrzebie znaleźli się oni. Z góry dziękujemy za okazane serce.
Bardzo dziękuję Paniom z Mostów za sprzątanie kościoła w ubiegłym tygodniu.6.
W środę 3 stycznia zmarł  śp.  Jan Waloszczyk (l.  86),  zam. w Mostach przy ul.  Wiązowej7.
(wcześniej w Chyloni przy ul. Swarzewskiej). Jego pogrzeb odbędzie się w poniedziałek, 8
stycznia o godz. 11.00. O 10.30 w kościele zostanie odmówiony różaniec w intencji zmarłego, a
bezpośrednio  po  Eucharystii  pogrzebowej  pochówek  na  cmentarzu  komunalnym  w
Kosakowie. We wspólnej modlitwie polećmy Bożemu Miłosierdziu naszych bliskich zmarłych,
dobrodziejów tej wspólnoty parafialnej, zmarłych budowniczych naszego kościoła, a także śp.
Jana   i  zmarłych  proboszczów:  ks.  Zygmunta  Karczewskiego  i  ks.  Stanisława
Ziółkowskiego:  Wieczny  odpoczynek  racz  im  dać  Panie…


